

Nærings- og handelsedepartementet
Att. Evje Tone
Postboks 8014 Dep.
0030 Oslo

Innovasjonsmeldingen og kommersialisering av forskningsresultater - NTNUs innspill

Jeg viser til e-post datert 17. august der NTNU og NTNU Technology Transfer AS inviteres til å komme med innspill til arbeidet med den kommende innovasjonsmeldingen, i lys av den fremlagte rapporten om virkemidlene for kommersialisering av forskningsresultater.

Sentrale aktører ved både NTNU og NTNU Technology Transfer AS har vært intervjuet i forbindelse med rapporten, og vi oppfatter fremstillingen av virkemidlene som både dekkende og treffende i forhold til våre erfaringer på området. På denne bakgrunn finner vi det også enkelt å stille oss bak rapportens anbefalinger og forslag til tiltak, slik vi også har gitt uttrykk for i forbindelse med at rapporten ble lagt frem 21. juni.

Spesielt er vi tilfreds med at de poengene vi har påpekt i vårt innspill av 30. januar er godt ivaretatt i anbefalingene. Dette gjelder spesielt behovet for tydeligere rolleavklaringer og for møteplasser og meglerfunksjoner, samt behovet for en nasjonalt forankret og koordinert IPR-politikk. Vi vil samtidig understreke at dette må gjøres på en måte som ivaretar universitetenes uavhengige rolle når det gjelder temavalg, metodevurderinger og publiseringsfrihet, jf. NOU 2007:19 Akademisk frihet.

Vi vil dessuten uttrykke vår støtte til rapportens anbefalinger når det gjelder FORNY-programmet. Etter vår erfaring er programmet et velfungerende virkemiddel som bør videreutvikles og styrkes.

Med hilsen

Torbjørn Digernes
Rektor NTNU

Karl Klingsheim
Adm. dir. NTNU Technology Transfer AS

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim	E-post: postmottak@adm.ntnu.no	Høgskoleringen 1, Hovedbygningen	+47 73 59 80 11	Kirsti Jensen
	http://www.ntnu.no		Telefaks +47 73 59 80 90	Tlf: +47 73 59 80 04

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.